MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL - CAMPUS JOÃO PESSOA

PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL N° 006/2016

PRORROGAÇÃO DO EDITAL 005/2016

1. APRESENTAÇÃO

O Diretor Geral Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, Campus João pessoa, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, torna público a prorrogação do resultado final do

edital 005/2016, dos recursos e dos resultados da análise dos recursos do

referido documento.

2. CALENDÁRIO

Resultado Final 08/07/2016 www.ifpb.edu.br

Recursos De 11 a 13 de
julho de 2016

CAEST

Data de
Divulgação da
Análise do
Recursos

27 de julho de
2016

www.ifpb.edu.br

3. Permanecem inalterados os demais itens do Edital 005/2016 – Inscrições
nos Programas de Assistência Estudantil – PNAES 2016.1.

João Pessoa, 04 de julho de 2016.

Washington César de Almeida Costa
Diretor Geral Substituto em Exercício

IFPB-Campus João Pessoa

		2016-07-04T21:08:05-0300
	WASHINGTON CESAR DE ALMEIDA COSTA